25. Γένοιτο ἡ τράπεζα αὐτῶν ἐμπροσθεν αὐτῶν εἰς παρῖθα, καὶ εἰς ἀσκήητος καὶ εἰς σκάνδαλον.

24. Καὶ τὸν ὄντων αὐτῶν διαπαντός σὺγκραμψόν.

26. Πρωμομένη.

Καὶ ἐν ταῖς σικραῖσιν αὐτῶν μὴ ἔστω ὁ κατοικῶν.

27. Προσέθηκον.

31. Ἐν ἀύδσει.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

14. Oratio autem mea tibi, Domine : tempus reconciliationis, Deus. In multitudine misericordiarum tue exaudi me.

16. Neque obstruat mihi puteus os suum.

18.

21. Opprobrium confregit cor meum, et cruciabar.

21, 22. Et expectabam condolentem, et non erat : et consolantem, et non inveni : et in escam meam fel, et in siti mea potaverunt me aceto.

25. Fiat mensa eorum coram eis in laqueum, et in ultionem, ita ut comprehendantur.

24. Et lumbos eorum semper exacta.

26. Inhabitata.

In tabernaculis eorum non sit qui inhabitet.

27. Narrabant.

31.

14. Igo vero oratione mea ad te, Domine : tempus benepaciti, Deus. In multitudine misericordiarum tue exaudi me.

16. Neque urgeat super me puteus os suum.

18. Quoniam tribulor, velociter exaudi me.

21. Improperium expectavit cor meum et miseriam.

21, 22. Et sustinui qui simul contristaretur, et non fuit : et qui consolaretur, et non inveni. Et dederunt in escam meam fel, et in siti mea potaverunt me aceto.

25. Fiat mensa eorum coram ipsis in laqueum, et in retributionem et in scandalum.

24. Et dorsum eorum semper incurva.

26. Deserta.

Et in tabernaculis eorum non sit qui inhabitet.

27. Addiderunt.

31. In laude.

14. Ἐγὼ δὲ ἡ προσευχή σου πρὸς σε, Κύριε.

16.

18.

21.

21, 22.

25.

24.

26.

27.

31.

14. Mea autem oratio ad te, Domine.

16.

18.

21.

21, 22.

25.

24.

26.

27.

31.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	AKYAAΣ.
ותיטב ליהוה בישר פה בקרן בוֹשִׁים 52	52.	52.
ויהי רבכם 55	55.	55.
ואת־אסרתו לא בזה 54	54.	54.
וימים ובל־רבוש בם 55	55.	55. Θάλασσα, καὶ πάντα τὰ ἐρ- πατὰ ἐν αὐτοῖς.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
52. Et melior erit Domino, quam bos, vitulus cornua producens et ungulas. <i>Hieron.</i> , ... cornua effe- rentem et unguilas.	52. Et placebit Domino super vitulum novellum cornua produ- centem et unguilas.	52.
55. Et vivet cor vestrum. <i>Hie- ron.</i> , et vivet anima vestra.	55. Et vivet anima vestra.	55.
54. Et vinetos suos non despe- xit. <i>Hieron.</i> , <i>id.</i>	54. Et vinetos suos non despe- xit.	54.
55. Maria et omne reptile in eis. <i>Hieron.</i> , mare et omnia que moventur in eis.	55. Mare et omnia reptilia in eis.	55. Mare et omnia reptilia in eis.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum LXVIII.